piciicscic:
' tinann civitalem, caslelluni Treveliianum,

Villani-Magnarn, IMontem Filardi, caslel-

lum Orni, caslellum Scnrcula, caslelliim

S. Panli, caslellum quod dicitur Furca,

caslellum Genestiulae, et caslellum S.

Cosidii cum eorum perlinentiis; ultra

Piscliariam véro, caslellum monlis Sil-

vani, ecclesiam S. Mariae in Rigoli, ca-

slellum Sculculae, caslellum Lasliniaiii
,

ecclesiam S. .Mariae de Populo, ecclesiam

Sanclae lustae cum perlinentiis suis: in

Aterno plebem Sancii Leguntiani et Do-

niitiani, ecclesiam Sancii Tliomae, eccle-

siam S. Salvaloris, ecclesiam S. lerusa-

lem et ecclesiam Sancii Nicolai , cum
omnibus earum perlinentiis, decimam

Dc-iniam pon- poiKJs gf porlus Atcmi: in Buclnnieo ec-
lis, }H*rtusi]ue ». ^' • . i

• ti • 4 i*

Aieriii; el id clcsiam Saucti balvalons et bandi Angeli
f ",'*•'';''''''" cum decimis coinilis, plebem Sancii Sil-
coubrmal, ... . . '

.
1

1 ->

veslri, decimas comilis in casti-llo Sancii

Angeli trium lìninm, el decinias castel-

lorum, quae in Teatino episco[)atu sub

dominio comilis Roberti de Roteilo fue-

runt, et quod Teatina Ecclesia in ca-

stello Septi lenel, ecclesiam Sanclae ^la-

riae in Bari, ecclesiam Sancii Blasii in

Lanciano, monaslerium Sancii Martini

de Pallina, ecclesiam Sancii Lenlii in

.\iissa cum omnibus perlinentiis suis,

monaslerium Sancii Ioannis in Ardano,

monaslerium Sancii .\ngeli in Cirnaclano

cum omnibus [ìertiaeutiis suis, in monte

Oudesii ecclesiam Sancii Nicolai, et me-
dieiatem ecclesiae Sanclae Mariae , ec-

clesiam Sancii Salvaloris et ecclesiam S.

Pelli cum pcilineniiis suis, monaslerium

Sancii Mauri cum beneficio suo, mona- ei monasioru

slerium Sancii Salvi, ecclesiam Sancii S.'""
""'""

Nicolai de Ileremitano, in Oilona eccle-

siam Smclae Mariae et Sancii Georgi!

Clini earum perlinenliis, monaslerium S.

Mariae in Basilica: in civitale Lnperalli

plebem Sancii Pelli cum perlinentiis suis,

monaslerium Sanclae Mariae in Palalio,

ecclesiam Sancii lacobi de Turcella cum
perlinenliis earum, monaslerium S. Pan-
craiii, monaslerium S. Mariae de Lello

cum casale aliisqiie ad ipsam perlinenli-

biis, monaslerium Sincti Martini in Valle,

ecclesiam Sancii lustini in Casule, in

cislro Bussi plebem Sanclae Mnriae cum
'

jierlinenliis suis, plebem Sancii Martini

llliorum Tresidii, ecclesiam Sancae Ma-
riae de Casa Candidellae, ecclesiam S.

Petri in castro Lori, ecclesiam Sanclae

Mariae in Biano, ecclesiam S. Basilii,

monaslerium Sancii Petri in Campis, ec-